令和６(2024)年 ５月２４日

 小学部保護者等 様

                                栃木県立那須特別支援学校長

令和６年度 第１回小学部授業参観及び学部・学年懇談会について

  向暑の候、保護者等の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

 教育活動に御理解と御協力をいただき、誠に感謝申し上げます。

  さて、第 1回小学部授業参観及び学部・学年懇談会を下記のとおり実施いたします。お忙しいところ

とは存じますが、御参加くださいますよう御案内いたします。

つきましては、当日の出欠についてメールのアンケート機能にて、６月７日（金）までに御回答くだ

さい。

記

１ 期 日

 令和６年 ７月３日（水）・・・２年生、４年生、６年生、１組

７月４日（木）・・・１年生、３年生、５年生、２組

２ 日 程

  ９：５０～１０：１０ 受付（３棟昇降口）

 １０：１０～１０：３０ 学部懇談会、進路情報提供（会議室）

 １０：４０～１１：２５ 授業参観（各教室）

１１：３０～１１：５０ 学年懇談会（生活訓練棟等）

３ その他

（１） 詳しい授業内容については、後日連絡帳等を通してお知らせいたします。

（２） 学部懇談会の受付は、第３棟昇降口です。名簿を置きますのでお名前にマーカーで印を付けてく

ださい。授業参観のみ出席の方は、第４棟昇降口に名簿を置きますので、お名前にマーカーで印

をつけてください。

（３） 名札とスリッパ、下足を入れるビニール袋を御持参ください。下足は袋に入れて個人で管理くだ

さい。

（４） 駐車場は、校庭となります。正門から入校し、お帰りの際は、東門を御利用ください。

（５） 個人情報保護の観点から、写真やビデオの撮影は御遠慮願います。